10.000 đồnglcổ phiếu;
- Hình thức phát hành cổ phiếu: Phát hành cổ phiếu theo chương trình lựa

chọn cho người lao động;

lăm nghìn cổphiềuy),;
- Số lượng cổ phiếu niêm yết bổ sung: 635.000 cỗ phiếu (Sáu trăm ba mươi

-Giá trị cổ phiếu niêm yết bồ sung (theo mệnh giá): 6.350.000.000 đồng
(Sáu tỷ ba trăm năm mươi triệu đông);

trăm ba muơi tám nghìn một trằm sáu mưoi bảy cô phiêu);
- Tổng số luợng cổ phiếu niêm yết: 13.338.167 cồ phiếu (Mrời ba triệu ba

-Tổng giá trị cổ phiếu niêm yết (theo mệnh giá): 133.381.670.000 đồng
(Một trăm ba mươi ba tỷ ba trăm tám muơi mốt triệu sáu trăm bảy mươi nghìn
đông);

Ngày giao dịch chính thúc của 635.000cổ phiếu phát hành theo chương
trình lựa chọn cho người lao động bị hạn chê chuyên nhượng trong vòng một (01)
năm kề từ ngày kết thủc đợt phát hành: Thứ Hai, ngày 22/6/2026.

Sở GDCK Hà Nội trân trọng thôngbáo.